
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 7 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E07A1BE43C57C27A6B6257273FF992E



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº 079/2017, 03 de março de 2017.

• CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2017

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E07A1BE43C57C27A6B6257273FF992E



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 079/2017, 03 de março de 2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Carlos 

Sidney Conceição de Oliveira, para 

ocupar o cargo de Chefe da Divisão de 

Serviços Urbanos, e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso V 

e VII, RESOLVE: 

 

         Art. 1º - NOMEAR o SR. CARLOS SIDNEY CONCEIÇÃO DE 

OLIVEIRA, para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Serviços Urbanos, 

vinculada a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

       Art.2.º Esta portaria tem efeito com data retroativa ao dia 01 de 

março de 2017. 

               Art.3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposição em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 03 de março de 2017. 

 

 

_______________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A713B4E04732E0E1E976F7565A0D5247

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Chamada Publica nº 001/2017. Tipo: 

Menor Preço por item. Objeto: CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2017, PARA 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO ART.14 

DA LEI N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N.º 26/2013. Sessão de Abertura: 

14/03/2017, às 09:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: 

(75) 3252 1043.  

Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E07A1BE43C57C27A6B6257273FF992E


		2017-03-07T09:50:00-0300




